
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN MA THÌ HỒ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 57/QĐ-MNMTH                           Ma Thì Hồ, ngày 3 tháng 6 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2025 - 2026 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON  

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Công văn số 362/PGDĐT-GDMT ngày 12/5/2025 của phòng Giáo 

dục và Đào tạo Mường Chà về việc huy động trẻ mầm non, Tiểu học, THCS huyện 

Mường Chà; 

Căn cứ kế hoạch tuyển sinh số 56/KH-MNMTH ngày 2/6/2025 của trường 

Mầm non Ma Thì Hồ về kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 - 2026; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường mầm non Ma Thì Hồ. 

                                      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026 của trường mầm 

non Ma Thì Hồ gồm các đồng chí có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng căn cứ kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026, thông báo 

tuyển sinh năm học 2025-2026 của nhà trường để xét tuyển sinh đúng quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hiệu trưởng và các đồng 

chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  

Nơi nhận 
- Như điều 3; 

-Lưu: VT 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Phạm Thị Huyền Trang 

 

    



DANH SÁCH 

Hội đồng tuyển sinh năm học 2025 -2026 

( Kèm theo Quyết định số  57/QĐ-MNMTH ngày 3/6/2025 của trường MNMTH) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi 

chú 

1 Phạm Thị Huyền Trang Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Lã Thị Thanh Thuỷ Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch   

3 Lò Thị Hoạt  Phó hiệu trưởng Uỷ Viên  

4 Đỗ Thị Nhung Giáo viên - TBTTND Uỷ Viên  

5 Nguyễn Thị Thêu Tổ trưởng tổ mẫu giáo Uỷ Viên  

6 Cháng A Dia Tổ trưởng tổ văn phòng Uỷ Viên  

7 Vũ Thị Linh Bí thư đoàn thanh niên Uỷ Viên  

8 Lý A Súa Phó trưởng ban BDDCMHS Uỷ Viên  

9 Nguyễn Thị Sen Tổ trưởng tổ nhà trẻ Thư ký  

 

                             (Danh sách gồm 9 thành viên) 

 

 


